PEGASUS
V8

Eyxeipidio Xpnong
HAekTpikoU Aiadpopou

MapakaAoUpe KpATAOTE TO TTAPOV EYXEIPIOIO yIa JEANOVTIKA XpAON.
AlaBdaoTe Kal akoAouBAoTe TOTA TIG 0dNYiES XProng.



Eyxeipidio ZuvapuoAdéynong:

Mpiv ouvapuoAoynoete 1o d1IAdPOUO, TTAPAKAAOUUE ECOIKEIWOEITE PE T PEPN TTOU
avagépovTtal oTnv €ikova. O apiBudg diTTAa oTnv PryoUupa ToU KABE PEPOUG UTTOBEIKVUEI
AeTTTOPEPEIEG AAANG KOl TNV TTOOOTNTA TWV JEPWV TTOU OTTAITOUVTAI YIA TNV CUVOPUOASYNaoT.

1.M8x16 14PCS

©0©
©O©

00
QO

L.R§ 8P(S

]
1)

émm 1P(S
\:’

Smm 1PCS 5. M8x20 4P(S

BApa 1: ApaipéoTte 0Aa Ta pépn atmoé Tn CUCKEUACTia
Mpoooxn oTov XEIPIOPO Kal JNV EEXAOETE KATTOI0 PEPOG




BrApa 2: EykataoTAOTE TOUG OPBOCTATEG.

ATtropakpuvete 1o datTedo (underpan) kai ByaATe Toug opBoaTdTeg (struts). MepdaTe TO
KAAWDIO PETAdOONG dedoPévwy (transmission line) péoa atd Tov de€16 opBoaTACTN.

MeTtd BidwoTe KaAd Kai Toug OU0 0pBoCTATEG e EpyaAcia.

transmissionline

right struts

underpan

BApa 3: EykataoTAoTE TN Bdon TN KOVOOAaQG.

2nKwoTe TN Bdon TNG KOvoOAag TTavw atrd Toug opBoaTATEG, OUVOEDTE TTPWTA Ta BUO
KaAwdIa HETAdOONG OEBOPEVWV PETALU TOUG, KAI JETA KOUPTTWOTE TNV BA0N TNG KOVOOAag
OTO TTAVW PEPOG TwV opBooTatwy. (Mpoooxr: ATTOPUYETE VO OQIEETE TO KAAWDIQ
peTddoong dedopévwy). Kal BIdwaoTe TiIg Bideg 0TO TTAVW PEPOG TWV OPOOCTATWY HE

EpyaAcia.

right strut

screw shim| |screw shim

Screw screw

L a7




BrApa 4: EykataoTAOTE TNV 006VvNn TG KOVOOAQG.

1. XpeiadZovTal dUO ATOMA YIO TNV EYKATAOTOON TNG 000vNg evatigewy, Eva ATOUA KpaTd
TNV 080vN evdeifewy, Kal £va ATOPO CUVOEEI TO KOAWDIO WE TIG TTOAAGTTAEG KEQPOAAEG
(multi-core wire) oTnv pdon Tou TANKTPoAoyiou, A pe A, B ue B, C ue C, D pe D. Otav
EVWVETE KAl OUVOEETE Ta Ta KOAWDIA, N Mia akpn YE TNV AAAN TTPETTEN va evwBouv
opIgovTiwg. MeTd Tov rfixo “kKAIK”, TPABASTE EAa@PA Ta KOAWDIA KOl TOTTOBETAOTE TA
atraAd otnv Baon.

2. AQou n 066vn TNG KovoOAag €xel TOTTOBETNOEI CWOTA, TTAPTE TIG BIdES KAl TIG
ETTITTEDEG POBEAEG TTOU QVTIOTOIXOUV, EUBUYPAUMIOTE TIG WE TNV TPUTTA TNG Bidag Kal
BidwaoTe ka1 oitte TN Bida.

display monitor




spring washer

flat head screw

A@oU TOTTOBETROETE OTNV BE0N TOU TO KAAUUQ TWV XEIPOAaBwyv, TTAPTE TIG BidES Kal
TIG €TTITTEDEG PODEAEG TTOU AVTIOTOIXOUV, EUBUYPAPMIOTE TIG HE TNV TPUTTA TNG Bidag
Kal BIdwoTe Kal o@igTe TN Bida.

77 T
/ e/ / / T -
A ‘ : flat washer
’.;" / 'J." 7
/ ‘_/' ';’ ! ‘ X
// /L L  springwasher
fo f‘j - X
"/ / right strut - flathead screw

;’r f"‘ /




MAnpopopieg MNMpoidvrog

H ouxvp doknon oTtov OIGdpouo eival EUEPYETIKI yia Tnv uyegia oag.

MNa 1o avamveuotik6 ouotnua: BeAtiwvel Tnv puokapdiokn Aeiroupyia, augdavel Tnv

KapPdIOTTVEUUOVIKH A&IToupyia YETA TNV doknon.

la 1o veupikd ouoTnua: EKTovwvel Kal BEATILVEI TO VEUPIKO GUOTNA.

MeraBoAioudg: EvepyoTrolei To petaBoAiopd cag kal augdvel TNV PUIK JAda HeTA TNV Aic
Avocoorrointiky Asitoupyia: H xaunAn 1riecn Tou QigaTog evOUVOUWVEI TO OVOCOTIOINTIKO
Kal BEATIWVEI TNV TTPOCTACIA TOU ATTO TOUG 10UG.

ECoikelwbeite pe OAa Ta TTAPAKATW PEPN TTPIV CUVEXIOETE TO diIGBacua.

i ‘3 =
Control panel == j; Fan
BEEs) S _~ Switch
Gl —r e
Device bracket ' e " USB
~ shelf
Cup holder |
Heartrate 7

Slope button .~ Start | "‘-\ | Stop " Speed button




Ei1dika MNMpoypdppara

Mpdéypaupa 1: ATTwAsgia Bapoug

Mpdéypappa 2: Kauon Aittoug

Mpdypaupa 3: Climbing

Mpdéypaupa 4: Acoknon péong nAIKiag

Mpoypaupa 5: Aoknon HAIKIwPEVWY

Mpdypaupa 6: AywvioTiké TPEEIWO

Mpdypaupa 7: AlaTApnon QUOCIKAG KATAoTAONGS YUVAIKWYV

Mpoypaupa 8: Aoknon SlIoKOTITOPEVNG TAXUTNTAG
MNpoéypaupa 9: Aoknon dIaKOTITOPEVNG KAIONG
Mpoypaupa 10: AloTripnon QUOIKAG KATAoTAONG avOpPwWV
Mpdypaupa 11: AvtioTpoen uéTpnon Bepuidwv
Mpdéypaupa 12: AvtioTpopn PETPNON ATTOOTOONG
Mpoypaupa uETpnong Kapdiakwy TTaApwyv: HRC

MAARKTpa XeipiopouU
1. Eikovidio avepnotipa: Avepiotrpag, ‘E¢utrvn Z0vdeon (Smart connection).

2. MAAkTpa Aciroupyiag: Start (Ekkivnon),
Stop (TepuaTiopdg),
Speed+/- (Augnon/ugiwon TaxuTnTag),
Slope+/-, (Augng/Meiwon TaxutnTag)
Cooling down (Ztadiokn TTavon)
Speed select key 2,5,8,10,12,15KM/H (etmiAoyr TaxutnTtag),
Slope select key 3,6,9,11,13,15% (etmiAoyn KAiong)
Confirm the entry key (emBeBaiwon)
Off the screen key (atrevepyotroinon 086vng).
3. Odnyieg xeipokivntng Asitoupyiag:
A. START: gekiviaTe TnVv Kivnon Tou d1adpouou.
B. STOP: ZtapartnoTe TRV Kivhon Tou diadpduou.
C.MAAkTpo TaxuTtntag (Speed): +/- aAA&lel TV TaxuTNTO
D. MNAAkTpo KAiong (Slope): +/- aAA&lel Tnv KAion.
E.MAAKTpO €mmIAOyAG TaxuTnTaG: 2, 5,8,10,12,15KM/H, diaAéyel Gueca
OUYKEKPIYEVN TaXUTNTA.
F. MAAKTPO €AoYy KAiong: 3,6,9,11,13,15%, SI0AEy€El GUECO CUYKEKPIUEVN
KAion.
G.Agg1a:
A&iIToupyia avtioTpo®ng pETPNONG, TTANKTPO switch: Xpdvog- ATTooTOoN-
O¢epuideg
Kavovikn Asitoupyia, TTARKTpo switch: PO1-> P12 (mrpdypauua 1-12)
Mpdypaupa PETPNONG Kapdiakwy TTaAuwy: HRC1->HRC2.
H.ApioTepa:
Agitoupyia avtioTpo®ng PETPNONG, TTARKTPO switch: Ogppideg-ATTéoTOON-
Xpovog
Kavovikn Aeitoupyia, TAfKTpo switch: P12-> P01 (mrpdypaupa 12-01)
Mpdéypappa p€ETpnong kapdiakwy TTaAuwyv: HRC2->HRC1
I.IMAAKTPO Reset: OTav dev gival o€ AsiToupyia avapovig, €TTava@épel ToV
diadpopo.
J. MARkTpo Off screen:EAEyxel TNV EvEPYOTTOINOT KAI ATTEVEPYOTTOINON TNG
08o6vng.
K.MAAKTpO avepioTpa: KUKAIKA Asitoupyia: emmitredo1-eTiTredo2-mmiTedo3
L.MAAkTpo Cooling down: MiéoTe TO v TPEXETE: AV 0 XpOVOG
xpnong/tpegiparog Eemrepvd Ta 19 AeTTTd, XpeIAleTal 5 AETTTA yia va
OTAMATACEL, av OgV Ta LETTEPVA, TOTE XPEIACETAI 2 AETTITA YIO VA OTOUATHOEI.



ZeKIVAOTE TOV S14dpOojO:

TommoBeTACTE TNV pia TTAeUpd Tou KaAwBIoU TTAPOXNG PEUPATOS OTO TTIOW PEPOG TOU
d1adpoduou Kai TNV GAAN TTAeupd oTnv TTpida TTapoxng peUMATOG.

Adaptor
: e

. power switch = P|C2

Mapakaloupe BeBaiwbeite OT ExeTe OUVOETEI TO KAEIDI QOQAAEIAG E TO POUXD
0QG, TTPOTOU EEKIVIOETE TO TPEEIUO.

— 5

=

: o0 D o
|l © cooooces © %
) )
. =DJIIAD=/%;

|
5

&

Av aioBavbeite duoopia TpaBr&Te To KAEIOI ac@aAgiag Kal KaToTTIvV
OoupBOoUAeuUTEITE TO YVIOTPO OAG.




Eyxeipidio A&IToupyiag KAOVOVIKWYV TTOAHWV:

TotroBeteioTe Kal Ta dUO 0ag XEpIa TTAVW OTIG AABEG KAl 01 0EVOOPES Ba epavioouv
TOUG TTAAPOUG OQG.

NMwg va XpNOIMOTTOINCETE TOV AVEMIOTHPA KAl TNV HOUCIKA:

EvepyoTroInoTe TOV aveNIOTHPA, TTIECOVTAG TO TTAAKTPO TTOU QAivETAl TNV £IKOVA. E)O

)

FUN BUTTON

O diGdpopog diabéTel Eva 1dIaiTepa A&IOTTIOTN OTEPEOPWVIKO CUCTNMA, TO OTTOI0 UTTOPEI va
ouvoeBei pe To BIkG 0ag oUOTNUA AXOU I WE TNV KIVNTH 0AG OUCKEUR, KOI VO 00G
OuvVTPOYEUEI N ayatrnuévn oag JOUTIKA Kata Tn didpkeia TnG doknong. Otav xpeiaoTei,
MTTOPEITE VO OUVOECETE TO CUCTANA NXOU | TO KIVNTO 00G PE TOV dIGdpopo,
XPNOIUOTToIWVTAG KAAWDIO Axou (dev cupTtrepIAaudveral). ZTn ouvéxela, éoTe To Play oTo
ouoTnPa AXOU oag ] oTo KIvnTo 0ag, atrd O1Tou Ba PTTopEiTe Kal va puBuifete TNV éviaon
TOU fXOu.

>nueiwon: MTropeite va ayopdoete KAAWDIO fXOU aTro TO TOTTIKO 0Ag KATACTNHO
NAEKTPOVIKWV.




Kafnuepivil Zuvtipnon:

AOGYW TWV KAIJATIKWV aAAaywV 1 Xpong HEYAANG TTEPIOBOU, TO TATTETO UTTOPEI VO
TTAPEKKAIVEI, £TO1 WOTE VO XPEIAOTEN va TO pubuiceTe XEIpoKivnTa.

MPOZOXH: Otav xpelaoTei va pubuiceTe TO TATTETO, ATTAYOPEUETAI VO TO KAVETE TV WPA
TToU BpiokeTal o€ Kivnon!

NMwg va puBpiceTe To TATTETO:!

Ortav kaTd TN Xprion o d1ddpopog gival KATTOIEG YOPES ATTOTOUOG, OTAMATACTE APECWG TN
XpAon viati autd onuaivel 0TI TO TATTETO €ival TTOAU GQIXTO.

AlatnpAoTe TNV Taxutnta ota 2km/h, otadeite Tdvw oTov d1IAdPOPO Kal XPNCIUOTTOINOTE TA
TTOdIa 0a¢ e OAN oag Tn dUvapn, yid va OTOUATACETE TO TATTETO.

MpooTraBbroTe va akoUOETE av OKOUYETAI KATTOIOG AX0G OTTO TO EUTTPOCBI0 pdoulo.

Av 10 €uTTPO0BIo pdouAo cuveyilel va KiveiTal aAAd pe peydAo B6pufo,autd onuaivel 6Tl TO
TOTTETO €ival TTOAU XaAapo.

Av 0 Axo¢ gival PHIKPOGS Kal To ePTTPO0BIo pAOUAO OTAUATAOCEL, O INAVTAG TOU JOTEP

gival TTOAU xahapodg.

1.2Z@igTe TO TATTETO

2. XaAApWOTE TO TATTETO




BrApara yia va oTaOpioceTE TOV S1A3POMO :
TotroBeTAOTE TO AAQADdI TTAVW OTO TATTETO VIO VA EAEYEETE av O DIGBPONOG €ival iO10G.

2. 2100¢iTe OTO TTiIOW PEPOG KOVTA OTA pUBUIOPEVA TTOBIO TOU BIadPOOU.
3. ZnTAoTe a1Td KATTOIOV Va oag Bondrnogl onkKwvovTag To TTiow JEPOG Tou dIodPOUoU
4. PupioTe 10 TTiow 116010 OTTWG XPEIACETAL.

> )
AN
-
N = = F
%
Adjust a foot Lock nut

Nwg va KaBapileTe KAl va CUVTNPEITE TO TATTETO:

Rear roller nails

1.21aB¢ite oTnNV AKpn Tou d1adPOUOU, ONKWOTE TO TATTETO, KOl XPNOIKOTIOINOTE
oTeyvo UQaoua, yia va kaBapioeTte To OATTEDO ATTO KATW.

2.2uvioTatal, va KaBapilete To OATTEDO KABE 6 PrVeC.

3. MeTd Tov KaBapioud, TO TATTETO Kal TO OATTEDO aTTd KATW TTPETTEI AITTaivovTal
owoTa.




EmiAuon MNpoBAnudTwy

Kw?d. MpoBANua Meavn Aitia EtriAuon
éﬁggn OTTO ng‘\%aé')?a EAéyETe TN ouvdean Tou
EO1 H kovooAa dev ne e 5 KaAwdiou N
ouvdeong Tou Inverter nmn
A Kakn] KaAwdIakKr) EmavaouvdéoTe 10
ouvdeon Tou PoTéP KAioNG  [KaAwdio
Mp6PAnpa oTo potép . N AVTIKQTAOTAOTE TO POTE
E02 KAiong B BAGBNn ato potép KAiong Khione n HoTER
. . AVTIKOTAOTAOTE TO
MpoéBANpa ye 1o inverter Inverter
. . AVTIKOTAOTAOTE TO
co3 YynAA Téon MpoéBANpa ye 1o inverter Inverter
peluaTog B YmepBoAikr Taon EAéyETe TNV TdON TOU
eVOAAOOOUEVOU PEUPATOG  |PEUPATOG
A YTep@oéptwon MeiwaoTte 10 QopTio
B MpéBAnua avapsTdéoongEC;VETT%SJ;;‘?
EO4/EQ5|  YTep@opTwon - - H - -
C MpoéBANPa aTO POTEP AVTIKOTAOTACTE TO HOTEP
D BAGfn oTo inverter AVTIKATAGTAGTE TO
Inverter
. ) . AVTIKATOOTAOTE TO
E10 YmepBépuavon  [MpéBAnua e To inverter Inverter
IGBT KAgloT6- . . AVTIKOTAOTAOTE TO
E13 KOKAwa MpoéBANpa ye 1o inverter Inverter
NauBdéveral onpa ATTEVEPYOTTOINOTE Kl
E15 évapgng aAAa 6x1  |AouviBioTn TTauon EVEPYOTTOINOTE ETTEITA
onpa Travong! ato 5 Aemrtd
A BAGBn oTto inverter AVTIKATAOTAOTE TO
Inverter
E16 | MpoBAnua pedparog (B Xahapd kaAwdio EAEyETE TO KOAWDBIO
ouvdeoNG YOTEP ouvdeong
C BA&BN oTo potép AVTIKOTOOTHOTE TO HOTEP
MpdéBANua cévoopa .
E17 pevpartog U (U MpdéBANpa Ye 1o inverter AVTIKOTOGTAGTE TO

current)

Inverter




Mapadciypara Aoknoswyv yia MpoBépuavon:

MapakaAoupe KAVTE AOKAOEIG TTPOBEPUAVONG TIPIV XPNOIUOTTOINOETE

Tov d1adpopo. MNapakdtw Ba Bpeite TTapadeiyuyara ackrnoswy TTPobEépuavong:

1. AZKHZEIZ AYXENA

[eipeTe TO KEPAAI 0ag OTa JECIG PEXPI VA VIWOETE TNV £VTAON OTOV AQIUO 0aG. Pigte To KEQAN 0OG TTPOG
TO 0TABOG 0ag Kal OTPEWTE TO KEPAAI 0OG TTPOG Ta apIoTEPA. Oa VIWOETE pia TTiean oTo TTIow PEPOG Tou Aaipou.
EmavaAdpete.

2. AZKHZEIZ QMQN

2nKwaoTe eVOAANGE Tov aplioTePd Kal Tov e€I6 0ag WO,  ONKWOTE KAl TOUG U0 (WPOUG TAUTOXPOVA.

3. AIATAZEIZ QMQON

ATTAWOTE TO apioTePd aag Kal To degi oag xép! TTPog To TaRdvi. NiwaoTe TNV £vTaon oTnv apioTepn Kai Tn Oe€Id
TAeupd. ETravaAdBerte.

4. EMIKYWEIX

>100¢iTe 6pOIoI KAl TTPOCTTABNOTE va ayyifeTe Ta dAYXTUAQ TwV TTOBIWV GAG. TPARNXTEITE GCO TTIO TTOAU
uTTopeite. AlatnproTe auTr TN B8€on yia 20-30 OeuTEPOAETTTA AV UTTOPEITE.

5. AZKHZEIZ TIA TATONATA

KaBioTe 010 TaTWPA Kal TEVTWOTE TO Oei oag odI. /AuyioTe TO apIoTeEPS Gag TTOdI KAl TOTTOBETHOTE TO OTOV
0¢e€16 unpod oag. Twpa TPooTTabnRaoTe va ayyifete 1o dei oag TOdI pe To Oei oag xépl. Meivete ae auTtr) Tn Béon
yia 30-40 deuTePOAETTTA €AV PTTOPEITE.

6. AZKHZEIXZ AXINAEIOY TENONTA

TotroBetAoTE Ta dUO 0OG XEPIA GTOV TOIXO KAl OTNPIETE OAO TO BAPOG TOU CWHATOG GAG. ZTNn CUVEXEID
UETAKIVIAOTE TO apIoTEPS aag TTOdI TTPOG Ta oW Kal EVOAAGETE To pe To de€i oag TTOdI. Meivete og auth Tn B€on
yia 30-40 SeuTEPOAETITA €AV PTTOPEITE.

7. AZKHZEIZ TIA TOYZ ANQ MHPIAIOYZ

ZTNPIXTEITE YE TO €va XEPI OTOV TOIXO, OTN CUVEXEIA ONKWOTE TO Oe&i 0aG ) TO apIoTEPO 0OG TTODI TTPOG TOUG
yAouTtoUg. Oa vIWoEeTE pia TTiean 0To Avw PEPOG Tou Pnpou. Meivete o€ auth Tn B€on yia 30 deutepOAeTTTa €GV
UTTOPEITE KOl ETTAVAAGBETE TNV AOKNON 2 POPEG YIA TO KABE TTOOI.

8. AIATAZEIZ MPOZAIQIroN

KabioTe oTo TTdTWwpa Kol TOTTOBETAOTE Ta TTOdIA 0AG PE TETOIO TPOTTO WOTE Ta YOVATE COG Va gival TTPog Ta £w.
TpaBrgte Ta TOdIa 0ag 6CGO IO KOVTA PTTOPEITE TTPOG TOV KOPHS 0aG. TWPa TEDTE TTPOTEXTIKA Ta YOVOTA 00G
TTPOG Ta KATW. Meivete o€ auTtr) Tn Béan yia 30-40 SeuTePOAETITA £GV UTTOPEITE

Ai1dypappa KUKAWHATOG

o switch
| i
o BT,
-[, /@7 .
o] inverter
=

~220V

o
o

& AL

AC:5 cores wires

(

AC motor . incline moior

f
@

monitor

@)
O
O
O
o

e 0O




Texvikég AeTrTopépEIEG

Tdon Aeitoupyiag voltage+10% (50Hz) ‘Evéei€n
Andéotaong
Bdpog Xpriotn ~160KG ‘Evéel§n Oeppidwv
Alaotdoelg 2000x876x1625mm Kapdiakoi
MoAyoi
AlaoTAoELg 1560x580mm Evpog Taxvtntag
TaméTou
Bapog Stadpopou N.W.:159kg/G.W..175kg K\ion
AlaoTdoelg ﬁ)sppqn;\p;\aola
SUoKELATIAC 2270x970x450mm EpiBathovTo
(MxrIxY) Aopdhela
loxu¢ Motép 220VAC
EUpog Xpdvou 00:00-99:59 Driver

(Aemtd :SevtepOenTa )

Evdeieig
Kovodhag

MoA\amAn Mpootacia

Speed (Tayutn ta), Time (Xpovoc) , Distance (Amdotaon) , Calorie (Oeppideg) , Heart
Rate (Kap&iakoi Maiyoi), Running Program (Mpoypappa doknong), Incline (khion)

0.1-99.9km

00-999kcal

40-250beat/m

08-20km/h

0-18

0°C-40°C

220VAC 10A

*AlaTNPOUHE TO SIKAIWHA VO TTPAYUOTOTTOINOOUNE AAAQYEG OTO TIPOIOV XWPig TTPOTEPN EVNHEPWON.

AIZTA MEPQN
1 | RUNNING FRAME 23 |SCREW M8x50 45 |[SCREW M5x16
2 |COVER 24 |RUBBER 46 [SPRING RING 5
3 |SCREW ST4.8x16 25 |RUBBER 5 47 |[AxIEETIRE
4 |[FOOT PART 26 |RUNNING DECK 48 |LEFT POLE COVER

5 |INCLINE FRAME

27

RUNNING BELT

49

RIGHT POLE COVER

6 |INCLINE FRAME AXLE 28 [SCREW M8x45 50 |CONTROL BOARD
7 [SCREW M10x80 29 [RUBBER
51 SCREW M4x10
8 |SPRING RING 10 30 [FRONT ROLLER
9 [SCREW M10x70 31 [SCREW M10x30 52 |5 CORE LINE
10 WHEEL PART 32 [REAR ROLLER 53 [DUST PREVENTION
11 [RING 10 33 [SCREW M10x85 54 |[POWER BOARD
12 |SCREW M10 34 [SIDE RAIL 55 [POWER SWITCH
13 INCLINE MOTOR 35 [RAIL BUTTON 56 [POWER PLUG
14 |SCREW M10x45 36 |LED 57 |SCREW ST3x8
15 |SCREW M10x70 37 [HORIZIONTAL BELT 58 [POWER LINE
16 [MOTOR AC 38 [RIGHT END CAP 59 |[FRONT COVER
17 MOTOR BELT 39 [SCREW M5x12 60 |[FRONT COVER BUTTON
18 |MOTOR FRAME 40 |LEFT END CAP 61 |OIL INSTALLING DECK
19 |SCREW M8x20 41 [RISHT CONNECTING 62 |[SCREW ST4.2x13
20 [SCREW M8x20 42 [SCREW M8x80 63 [SID RAIL STOPPER
21 |SPRING RING 8 43 L5 T SONNECTIONG 64 [MOTOR COVER
22 [SPRING RING 8 44 |LEFT POLE DOWN COVER | 65 |RIGHT POLE
66 [SCREW M8x16 79 |LEFT HANDLE RING 92 [cup
67 |LEFT POLE WELDING 80 |RIGHT HANDLE RING 93 [SPEAKER 70X40




68 [DISPLAY FRAME 81 |LEFT HEART SENSOR 94 \RESET BUTTON
69 |DISPLAY UP COVER 82 |RIGHT HEART SENDOR 95 |FRONT COVER OF DISPLAY
HANDLE HEART SENSOR
70 |SCREW ST4.2x25 83 UP BASE 96 |WIND DOOR
HANDLE HEART SENSOR
71 |SCREW M8x50 84 DOWN BASE 97 |WIND DOOR FRAME
72 |LEFT HANDLE STOPPER 85 |BUTTON 98 |USB BOARD
73 |RIGHT HANDLE STOPPER | 86 |SWITCH BASE 99 |MP3
LEFT HANDLE RUBBLE
74 COVER 87 |SWITCH 100 |DISPLAY BOARD
RIGHT HANDLE RUBBER
75 COVER 88 |BOARD 101 |DISPLAY FRAME
76 |HANDLE RUBBER 89 |BOARD 102 |FAN
77 |LEFT HANDLE RING 90 |SAFETY KEY 103 |DISPLAY BACK COVER
78 |RIGHT HANDLE RING 91 |DISPLAY DOWN COVER




EFTYHZH
Eyyunon kai XpoVviKi SIGpKEIO AUTHG

H MEKMA A.E. eyyudTtal 6Aa ta pépn Tou d1adpouou, YIa JIa XPOVIKH TTEPIod0 TTou
QAVOQEPETAI KATWTEPW, OTTO TNV NUEPOUNVia ayopds, OTTwg KaBopileTal atrd To
TTapaoTaTiko TTwAnong. H MEKMA A.E. avaAauBavel va eTIoOKEUACEl TO pnxavnua
dwpedv o€ TTePITITWOoN BAAPRNG TTOU OQPEINETAI ATTOKAEIOTIKG O OQAAUA KATOOKEUNG.
H €yyunon KaAUTITEl TO KOOTOG TwV AVTAAAGKTIKWY KAl TNV EPYOTia ATTOKATACTAONG
NG BAGRBNG. O €AeyX0g Kal n pUBUION TOU pnxaviuatog Bapaivel Tov TeAdTn. H
eubuvn tng MEKMA A E. trepIAapBaver véa r] avokaTaoKEUAOPEVA PNEPN, OTNV
ETTIAOYN TNG, KAI TEXVIKI UTTOOTHPIEN OTNV QVTITTIPOCWTTEIA KAl OTOUG EUTTOPOUG TNG
yla TN ouvTAPNON TOU PNXavAPaTog. Ev Tn atmoucia evog euTropou, TNG
QVTITTIPOCWTTEIAG 1] TNG TTAPOXNG UTTNPEDIWY ETTIOKEUNG, QUTEG OI EYYUNOEIS Ba
QVTIMETWTTIOTOUV Gueoa a1tdé TNV MEKMA ALE..

H 1repiodog £€0ua1000TNONG I0XUEI WG AKOAOUBWG:
MAaioio: 5 €1n, MoTép: 2 €1, HAekTpovIKA MEpn: 2 €1, Aoitd Mépn: 2 €1n

‘Opol gyyunong

H mTapouoa gyyunon 1oxuel uévo €@’ 6oov:

1. EmdeixBei atrd Tov ayopaoTn N VOUINN atrddeIcn ayopds TOU unXaviuaTog
(TipoAGyI0, AeATio ATToOTOARG 1) AgATio AlavikAg MwANoNg) TTou avaépel TNV
nUEPOMNVia ayopdg, Tov TUTTO TOU PNXAVANOTOC Kal TOV apiBud KaTaokeung (serial
number) av uttdpxel. H eyyunon 1oxuel yévo yia ToV TTPWTO ayopaaoTr) Kal
OTTWOONTTOTE aTTOKAEiETAI N YETARBiBaan TNG €yyunong o€ TpiTo.

2. KatdAAnAn xprion tou d1ad0pOuouU CUP@WVA UE TIG 0dNYIES TTOU TTapéXovTal O€
auTO TO £YXEIPIDIO.

3. KatdAAnAn eykatdoTtaon atrd pia €EouciodoTnuévn ETTIXEIPNON UTTNPECIWV
oUMOWVA JE TIG 00NYIEG TTOU TTAPEXOVTAl OTOV OIAdPONO Kal OAOUG TOUG TOTTIKOUG
NAEKTPIKOUG KWOIKEG.

4. KatadAAnAn ouvdeon o€ JIa YEIWUEVN TTAPOXH NAEKTPIKOU PEUPATOG
IKOVOTTOINTIKAG TAONG, AVTIKATACTOON TWV KOTECTPANUEVWY QOQAAEIWY, ETTIOKEUN
TWV XOAOPWY CUVOECEWYV ) TWV OTEAEIWV TTOU CUVOEOVTAI PE KAAWDIO OE OTTITI.
5. H etaipeia diatnpei 1o dikaiwua va kaBopidel auTrh Kal KAatd TV Kpion Tng, Tnv
QVTIKATAOTOON ) TNV ETTIOKEUA TWV AVTOAAOKTIKWY, KABWG £TTioNg, TOV TOTTO, TOV
XPOVO Kal TOV TPOTTO ETTIOKEUNG. PNTWGS ava@épeTal OTI aTTOKAEiETAI KAOE €idoug
aTraiTnon yia amrolnuiwaon, Adyw TTpoowpPIVAS EAAEIYNG AVTAAAGKTIKWY Kal
KabuoTépnong atrokataoTaong g BAARNG.

6. O1 {nuiec Tou dladpduou TeAelwvouv KaTd Tn dIdpKEIa TNG METAPOPAS Kal TNG
EYKaTAOTOONG.

EkTTARpwon Tng eyyunong
H emokeun Tou pnXavAPATog JTTOPED va Yivel:

1. 210 TUAMQ service TNG eTaIPEiag Jag. H yeTa@opd Tou PnXavAuaTog atro Kal TTpog
TO TUAMQ ETTIOKEUWYV, YiVETAI € EUBUVN Kal £€00a TOu TTEAATN, O OTTOIOG €ival
UTTEUBUVOG VIO TN OWOTI CUCKEUOOIA KATA TN JETAPOPA OTNV avTiTTpoowTreia. H
eTaipeia dev euBUveTal yia TUXOV {NUIEG KATA TN JETAQOPA ATTO TPITO.

2. Mg petdPBaon Tou TeEXVIKOU TNG £TAIPEIOG OTO XWPO Tou TTEAATN. O Xpdvog
METARaONG Kal Ta £€00a Kivnong Tou TEXVIKOU Bapaivouv Tov TTEAATN Kai
KaBopifovtal a1rd ToV I0XU0OVTA TINOKATAAOYO ETTIOKEUWYV TNG ETAIPEIAG PAG.



ESaipéoeig TNG eyyunong

H mTapouca eyyunon dev KAAUTITEL:

1. MAOOTIKA A EAAOTIKA pEPN (TT.X. TATTETO, TTPOCTATEUTIKA KAAUUUATA).

2. ETrakdAouBeg, TTapdAAnAeg A Tuxaieg CnUIES OTTWG CnUIES 1010KTNOIOG.

3. Atro{nuiwon uTTNPECIWY OTOV KATAVOAWTH yIa 000 XPOVO deV AEITOUPYET TO
unxavnua.

AEN 1o0x0€1 oTTWodNTTOTE N TTapoUoa £yyunon, OTIG TTAPAKATW TTEPITITWOEIG:

1. Otav n BAGRN cival atroTEAEOUA PETATPOTTWY, KAKNAG XPAONG, KAKNAG OUVTHPNONG.
2. Otav 10 ynXAavnua avoIxXTEi i ETTIOKEVAOTEN aTTO TPITOUG.

3. O1av n BAGRN TpoépxeTal atrd auéAEIa TOU XpProTn.

4. Otav £xel XpnolyoTroinBei peupa dIOPOPETIKAG TAONG Kal OTAV OEV EXEI YiVEl
KATAAANAN oUuvdeon O¢€ Hia YEIWPEVN TTAPOXN NAEKTPIKOU PEUPATOG IKAVOTTOINTIKAG
TAONG, QVTIKATAOTAON TWV KATECTPAUMEVWY QOQAAEIWY, ETTIOKEUR TWV XAAAPWV
OUVOECEWV 1) TWV ATEAEIWV TTOU OUVOEOVTAI E KAAWDIO O€E OTTITI.

5. Otav yevikwg dev £€xouv akoAouBnBei o1 0dnyieg xpriong TTou avaypd@ovTal 010
EYXEIPIDIO.

Emiokeun

Kpatote Tnv ammédeign ayopds oag (A avtiypa@o tng). Av n uTTnpEaia ETTIOKEUNG
EKTEAEITAI, EiVAI OTO OUPQPEPOV 0OG va AGBETE KAl VO KPATATE OAEG TIG ATTODEIGEIG.
AUTA N YPOTITA €yyunon oag divel Ta CUYKEKPIPEVA VOUIPa dikalwpaTta. MTTopeiTe
€TTiIoONG va €XETE AANQ DIKQIWUATA TTOU TTOIKIAAOUV aTTO KPATOG O€ KPATOoG. H
UTTNPETIa ETTIOKEUNG KATW OTTO QUTAV TNV £yyunon TTPETTEl va An@BOei ye Tnv
akoAouBia autwyv Twv BnUATwy, € EVTOAN:

1. EmkoivwvnoTe pe Tov e€ouaiodoTtnuévo Eutropo. 'H

2. ENGTE O€ eTTAQN PE TO TUAUA service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE OMNMOIOAHNOTE AIAAPOMO XTHN ANTINPOZQMEIA XQPIZ
MPOHITOYMENH EIrKPIZH.
OAol o1 diddpopol TTou POAvouv Xwpig £ykpion Ba aTToppiTrTovTal.

MNa TeEPIoOOTEPES TTANPOPOPIEG, ) yIa va £pBel o€ eTTaP padi oag To TUAPA service,
ETTIKOIVWVNOTE ME:

MEKMA A.E.

Ip. Aautmpakn 21 AukoBpuon T.K. 14123

TnA. (210) 2758228 — Fax (210)2774798

E-mail: service@mekma.qgr

Ta xapakTnpIOTIKA yvwpiouara 1 ol Tpodiaypa@eS TPOIOVTWY OTTWS TTEPIYPAQovTal
n emeényouvrail UTTOKEIVIAl O aAAayn aTTd TOV KATAOKEUAOTH XwWpPIC €100TT0INON

Mpoiév: Aiddpouog NupvaoTikng Pegasus® V8

Huepopnvia AYopag: ........ccooevvvvvvveeiieiieenn


mailto:service@mekma.gr

